

    
            PHARMGEST spol. s r. o. - Galenika Příbram, Náměstí T.G.Masaryka 123, 261 01 Příbram

    

    

		
			EMPTY

		

				
        

			
				
				
				
			

			               
		


		
		

		    

    		
		


		
		OČNÍ KAPKY

		ROZTOKY

		MASTI

		PRACHY a KAPSLE

		OLEJE a TINKTURY

		GLOBULE a ČÍPKY

		OBALY
	
	
	
	
		
				IVLP DO DRUHÉHO DNE

				Vaše IVLP připravíme a dodáme do Vaší lékárny do druhého dne.

				 

				Nabízme přípravu složených prášků dle RP s obsahem Chinini hydrochloridum, Papaverini hydrochloridum, Phenobarbitalum, 
				   Calcii carbonas, Calcii hydrogenophospas dihydricus, Tricalcii phosphas, Codeini phosphas hemihydricus a dalších.

				U všech složených prášků přenecháváme vydávající lékárně podíl z Taxy borum 24,- Kč.

				 

				IVLP z našeho nabídkového listu: AKTUALIZACE 10.01.2024

				 208,- Kč   Kouzelná voda s lidocainem 50g 

				 200,- Kč   Ciclopirox olaminum cremor 1% 20g (Unguator)

				 128,- Kč   Ciclopirox olaminum solutio 1% 20g

				 188,- Kč   Ciclopirox olaminum solutio 1% 40g

				 170,- Kč   Triamcinolonum E Unguentum 20g 

				 245,- Kč   Cremor Refrigerans cum Dexamethasoni 0,01% 100g

				 185,- Kč   Flegmoton mast (unguator) 50g

				 220,- Kč   Flegmoton mast (unguator) 100g

				-Pavel Kymla DiS.

		
		
				AKTUÁLNÍ CENY VYBRANÝCH PŘÍPRAVKŮ

				 35,- Kč   Acidi borici solutio 3% 50g 

				 45,- Kč   Acidi borici aqua ophthalmica 50g 

				 78,- Kč   Ethanolum 60% 45g 

				 53,- Kč   Formaldehydi Kutvirt Gargarisma 20g 

				 59,- Kč   Solutio Jarisch 200g 

				 50,- Kč   Solutio Novikov 10g 

				 65,- Kč   Solutio Novikov 20g 

				 80,- Kč   Zásyp na rány 10g 

				 97,- Kč   Suspensio Višněvski cum Balsamo Peruviano 50g

				 80,- Kč   Bendovy nosní kapky 10g 

				 90,- Kč   Bendovy nosní kapky s dexamethasonem 10g 

				110,- Kč   Bendovy nosní kapky s dexamethasonem 10g (SPRAY)

				155,- Kč   Suspensio Višněvski cum Balsamo Peruviano 100g

				160,- Kč   Synderman cum Aqua Calcis 100g

				 

				Aktuální ceník našich přípravků můžete stahovat ZDE.

				-Pavel Kymla DiS.

		
		
		
				Představení systému a Přístupové údaje

				
					
				

					Pro získání přístupových údajů, umožnění vstupu do autorizované části webu a objednávku našich přípravků nás neváhejte kontaktovat na našem emailu, či telefonicky.

				[image: ]

					Složení našich přípravků a informace o výši aplikovatelné taxy laborum pro vydávající lékárny naleznete v autorizované části webu.

					Vydávající lékárna musí být podle nařízení SÚKL registrována a musí mít vyplněný souhlas lékárny s odebíráním našich přípravků.

					Informace o podmínkách dodávek do Vaší lékárny a příslušné formuláře Vám rádi zašleme.

			
		
		
				Prohlášení

					Tyto webové stránky, jsou určeny výhradně odborníkům dle zákona č. 40/1995 Sb. o regulaci reklamy ve znění pozdějších předpisů.

					Odborník ve smyslu §2a zákona číslo 40/1995 Sb., je osoba oprávněná předepisovat nebo vydávat léčivé přípravky či zdravotnické prostředky nebo osoba oprávněná poskytovat zdravotní péči. 
					Pokud osoba, která odborníkem není, vstoupí na tyto webové stránky určené odborníkům, riskuje tím nesprávné porozumění obsahu těchto stránek a z toho plynoucí rizika.

					Pokud budete pokračovat na tyto stránky, prohlašujete, že jste:
					- odborníkem ve smyslu zákona číslo 40/1995 Sb.
					- se seznámil/a s definicí pojmu "odborník" dle zákona číslo 40/1995 Sb.
					- se seznámil/a s riziky, kterým se jiná osoba než odborník vystavuje, jestliže vstoupí na stránky určené převáženě pro odborníky

				
	
    
    
        
            PHARMGEST spol. s r. o.

            Náměstí T.G.Masaryka 123, 261 01 Příbram
MAPA

            IČ:46350527

            DIČ:CZ46350527

            IČZ:30995007

            IČP:1007286814
        
 
        
            LÉKÁRNA PŘÍBRAM

            telefon:318 621 767, 318 635 821

            email:lekarna@lekarnapribram.cz

            Č.Ú:14701211/0100 KB PB


            Provozní doba
[image: ]
            pondělí - pátek:07:30 - 17:00

            sobota:08:00 - 11:30

            neděle a svátky:zavřeno
        

        
            GALENIKA PŘÍBRAM

            telefon:318 620 264, 318 633 006

            email:lekarna.kymla@email.cz

            Č.Ú:115-1006400237/0100 KB PB


            Provozní doba
[image: ]
            pondělí - pátek:06:30 - 15:00


        

    
  
                
